OFÍCIO VEREADOR n° 36/2017
São Roque, 05 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido que seja colocada uma proteção ou uma grade na rampa da Escola Leonida Antonio de Moraes, que dá acesso do pátio da escola à quadra.
Estes Vereadores foram procurados através do Programa Vereador do Bairro, onde as pessoas explanaram a necessidade de uma proteção para garantir a segurança dos alunos e pessoas que passam pela referida rampa. Com a falta da proteção muitas crianças podem vir a se machucar, justificando assim a presente solicitação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

 ROGÉRIO JEAN DA SILVA            MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

             (CABO JEAN)                                      (MARQUINHO ARRUDA)

                 Vereador                                                         Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2017 - 17:02:41 00145/2017
/ccg